
 

 
XI COMUNITA' MONTANA DEL LAZIO
"CASTELLI ROMANI E PRENESTINI"

 

 
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA

Copia
 

Atto n. 46 del 03-09-2015

 
OGGETTO:ADOZIONE PIANO TRIENNALE OPERE PUBBLICHE PER IL PERIODO
2016-2018
 

 
L'anno duemilaquindici il giorno tre del mese di Settembre a partire dalle ore 09:00, nella Sala della
Comunità, si è riunita la Giunta Comunitaria.

 
All'appello risultano:

 
 

N. Cognome Nome Carica Presenze
1 DE RIGHI GIUSEPPE PRESIDENTE Presente
2 CASAGRANDE VINCENZO ASSESSORE Assente
3 GARA SERENA ASSESSORE Presente
4 PANZIRONI MARCO ASSESSORE Presente

 
 

PRESENTI: 3 - ASSENTI: 1
 
 
Il DOTT. GIUSEPPE DE RIGHI, nella sua qualità  di Presidente, riconosciuta valida l'adunanza,
dichiara aperta la seduta ed invita i convocati a deliberare sull’oggetto sopra indicato.
 
 
Assiste il SEGRETARIO - DIRETTORE GENERALE DOTT. RODOLFO SALVATORI che
provvede alla redazione del presente verbale;
 



 
 
 
Visto  l’art. 128  del D.L.vo 163/2006 e s.m.i., nel quale si dispone che per lo svolgimento di attività di
realizzazione di lavori disciplinati dalla Legge medesima, le amministrazioni locali sono tenute
preventivamente a predisporre e approvare un programma triennale unitamente all’elenco dei lavori da
realizzare nell’anno stesso;
 
Visto il  capo II del regolamento di esecuzione della Legge quadro in materia di Lavori Pubblici
emanato con D.P.R. 05/10/2007 n: 207 e s.m.i.;
 
Visto il D. Lvo 267 del 18/08/2000 e s.m.i.;
 
Visto il D.M. LL. PP. 22/06/2004 con il quale vengono approvati gli schemi tipo per l’elaborazione del
programma triennale;
 
Visto il piano di sviluppo socio-economico dell’Ente;
 
Vista la programmazione 2016-2018;
 
Vista la proposta predisposta dall’ufficio tecnico dell’Ente;
 
Preso atto dei pareri favorevoli resi ai sensi del D. Lvo.267/2000 e s.m.i.;
 
A voti unanimi resi nei modi di Legge;
 

DELIBERA
 

1.      Di adottare sulla base delle motivazioni esposte in narrativa il programma triennale delle
Opere Pubbliche per il periodo 2016-2018;
2.      Di procedere alla pubblicazione presso l’albo pretorio dell’ Ente del citato schema di
programma triennale per 60 giorni consecutivi:

 
 

 
 
 
 
 
 
 



 
AREA TECNICA:
 
Ai sensi dell’art. 49, del D.Lgs 267/2000, il Responsabile del AREA TECNICA sulla presente proposta in
ordine alla sola regolarità tecnica esprime parere Favorevole.
 
  
 Rocca Priora, 27-08-2015 AREA TECNICA

F.TO  GIOVANNI LIBERTINI
 

 
 

AREA AMMINISTRATIVA ED ECONOMICO FINANZIARIA:
 
Ai sensi dell’art. 49, del D.Lgs 267/2000, il Responsabile del AREA AMMINISTRATIVA ED ECONOMICO
FINANZIARIA sulla presente proposta in ordine alla sola regolarità contabile esprime parere Favorevole.
 
  
 Rocca Priora, 27-08-2015 AREA AMMINISTRATIVA ED ECONOMICO FINANZIARIA

F.TO  RODOLFO SALVATORI
 

 
 

AREA AMMINISTRATIVA ED ECONOMICO FINANZIARIA:
 
Ai sensi dell’art. 49, del D.Lgs 267/2000, il Responsabile del AREA AMMINISTRATIVA ED ECONOMICO
FINANZIARIA sulla presente proposta in ordine alla sola regolarità tecnica esprime parere Favorevole.
 
  
 Rocca Priora, 27-08-2015 AREA AMMINISTRATIVA ED ECONOMICO FINANZIARIA

RODOLFO SALVATORI
 

 
 



 
Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto.

 
IL PRESIDENTE

F.TO DOTT. GIUSEPPE DE RIGHI
IL SEGRETARIO - DIRETTORE GENERALE

F.TO DOTT. RODOLFO SALVATORI
 
 

 
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

 
La presente deliberazione viene pubblicata all'albo pretorio on line del sito web istituzionale di questo
Comune per 15 giorni consecutivi (art. 32 comma 1, della legge n. 69 del 18 giugno 2009).

Rocca Priora, 03-09-2015
 
 

IL SEGRETARIO - DIRETTORE GENERALE
F.TO DOTT. RODOLFO SALVATORI

 

 
 
 
Il sottoscritto Responsabile del Servizio certifica che la presente deliberazione è divenuta esecutiva:
 
|x| poiché dichiarata immediatamente eseguibile ( art. 134 comma 4 del D.L.gs n. 2672000);
 
| | per il decorso del termine di dieci giorni dall'ultimo di pubblicazione (art. 134 comma 3 D.Lgs. n.
267/2000);
 
Rocca Priora, 03-09-2015
 

IL SEGRETARIO - DIRETTORE GENERALE
F.TO DOTT. RODOLFO SALVATORI

 

 

 
COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE PER USO AMMINISTRATIVO

 
 

IL SEGRETARIO - DIRETTORE GENERALE
DOTT. RODOLFO SALVATORI

 
 


